中遠國際有限公司 G42安裝說明書
CODE. SL ST A B C D E
G42250 250 195 75 75.5 - - -
G42300 300 280 80 121 96 - -
G42350 350 350 128 122 72.5 64 -
G42400 400 400 128 160 128 64 -
G42450 450 450 160 160 128 104.5 -
G42500 500 500 192 192 128 104.5 64
G42550 550 550 192 224 128 104.5 96
G42600 600 600 224 256 128 104.5 128
SERIE G42 全展開銅管油壓三節緩衝回歸滑軌
單位:mm
安裝前準備‧‧‧
請使用M4圓頭木螺釘，